
Zarządzenie Nr 26/2021 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad prowadzenia Centralnego Rejestru Umów zawartych  

przez Województwo Świętokrzyskie, które działa przez swoją jednostkę organizacyjną 

- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie § 8 i § 31 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2975/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2020 r. zmienionego uchwałą 

Nr 3272/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2021 r.  

w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) oraz Uchwałą Nr 3346/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy 

komisji przetargowej zarządza się, co następuje: 

§1 

Tworzy się Rejestr Umów, zwany dalej „Centralnym Rejestrem”, zawartych przez 

Województwo Świętokrzyskie, działające przez swoją jednostkę organizacyjną – Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§2 

Wpisowi do Rejestru podlegają wszystkie umowy w sprawie udzielania zamówień 

publicznych bez względu na ich wartość oraz wyłączone ze stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

§3 

Wpisowi do Rejestru nie podlegają umowy, o których mowa w: 

1) § 42 pkt 21 i § 51 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

w Kielcach, 



2) załączniku do zarządzenia Nr 47/1/2016 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zawierania umów zleceń, umów  

o świadczenie usług i umów o dzieło z osobami fizycznymi przez Województwo 

Świętokrzyskie, które działa przez swą jednostkę organizacyjną 

– Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§4 

1) Rejestr prowadzony jest przez Departament Organizacyjny i Kadr Urzędu 

Marszałkowskiego w formie elektronicznej, według wzoru stanowiącego załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2) Pracownicy departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego zobligowani są do rejestracji umów w Departamencie 

Organizacyjnym i Kadr, w terminie do 7 dni od dnia ich zawarcia.  

3) W celu rejestracji umowy, pracownicy departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych zobowiązani są do telefonicznego zgłaszania oraz przesyłania 

umowy w formie elektronicznej pracownikowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

Po zarejestrowaniu umowy nadany numer zostanie niezwłocznie odesłany  

do właściwego departamentu, celem przepisania go na oryginał umowy oraz dodania 

dokumentu do prowadzonej sprawy. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

§6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr. 

§7 

Tracą moc zarządzenia: Nr 16/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

20 stycznia 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia Rejestru Umów zawartych przez 

Województwo Świętokrzyskie oraz Nr 104/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2020 Marszałka Województwa 



Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. dot. zasad prowadzenia Rejestru Umów 

zawartych przez Województwo Świętokrzyskie. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.26.2021 

Identyfikator pliku 938322 

Nazwa pliku KW_66438_OK_plik3.DOC 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku c03a61f51083f71756a5d1c998ad8001 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-02-15 09:53:56 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-02-15 09:45:29 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia nr 26/2021 z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

 

 

Centralny Rejestr Umów zawartych przez Województwo Świętokrzyskie, które działa przez swoją jednostkę organizacyjną 

- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

Lp. 

 

Nr  rejestru              

(R../..) 

 

Strony zawarcia umowy 

 

Numer/ znak umowy 

 

Data                                       

zawarcia                                    

umowy 

 

Przedmiot i wartość umowy 

 

Komórka org. 

zawierająca  

umowę 

(symbol) 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 


